
  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-108/2018-IV 

Датум: 07.05.2018. године 

Апатин 

  

На основу члана 109. Став 2 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015)   Начелник општинске управе општине Апатин, доноси: 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ 

ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ (РАДОВА)- „Уређење улице 

Српских владара у Апатину“ 

РЕДНИ БРОЈ 6/2018 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности (радова), редни број 8/2018 - 

„Уређење улице Српских владара у Апатину“ 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке је обустављен након истека рока за подношење понуда. Разлог обуставе 

поступка: није пристигла ни једна понуда. 

 

 Ова одлука се у року од три дана од дана њеног доношења објављује на Порталу јавних 

набавки као и на интернет страници наручиоца. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана 

од дана објаве одлуке на Порталу јавних набавки. 

 

 

Начелник општинскe управе 

                                                                                                                       општине Апатин  

                                                                 _________________________ 

                                                              дипл.правник Недељко Вученовић 


